
 
 

UCHWAŁA NR XIV/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 )1)art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 
ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 
poz. 1530)2)Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 352.164,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 352.164,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr X/64/24 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik nr 3 pn. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

- załącznik Nr 4 pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2024 poz. 1572 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2024 poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 1726



 

 
  
 

 

 
  
  
  
 

 

 
  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 720   Informatyka - 428 551,20  

  72095  Pozostała działalność - 428 551,20  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 355 698,00 

 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 72 853,20 

 

 750   Administracja publiczna 50,02  

  75095  Pozostała działalność 50,02  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

50,02  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 517,76  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 363 517,76  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

363 517,76 

 

 758   Różne rozliczenia 147,54  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 147,54  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 147,54  

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 002 181,66 

 

 
  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 3 002 181,66 
 

 801   Oświata i wychowanie 12 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 12 000,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00  

 852   Pomoc społeczna 400 000,00  

  85295  Pozostała działalność 400 000,00  

   6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

400 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00  

  90013  Schroniska dla zwierząt 5 000,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00  

     352 164,12  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/82/25

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1726



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

720   Informatyka -428 551,20 

 72095  Pozostała działalność -428 551,20 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -355 698,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -72 853,20 

750   Administracja publiczna 147 254,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 944,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 944,30 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 76 310,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 260,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 551 461,00 

 85295  Pozostała działalność 551 461,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 461,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 862,71 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 862,71 

 90013  Schroniska dla zwierząt 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

Razem: 352 164,12 

Strona 1 z 1   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/82/25

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1726



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

1 600 60014

,,Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 1709T Sztombergi-

Sulisłwice, 1830T Czajków Północny -Wiązownica Mała,   1835T 

Pliskowola-Osiek,  1832T Osiek-Suchowola,  1839T Strużki-

Szwagrów" w systemie ,,zaprojektuj i wybuduj"  realizowanego w 

ramach inwestycji pn.,, Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie 

Staszowskim w związku z poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego" 

dofinansowanej z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych.

156 030,00 156 030,00 156 030,00

A.

B.

C.

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

2 600 60016 Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Miasta i Gminy Osiek 8 479 620,18 4 467 817,95 53 850,00

A.

B.

C. 4 413 967,95

UMiG 

Osiek

k
re

d
y

ty
 i

 p
o

ż
y
c
z
k
i 

z
a
c
ią

g
n

ię
te

 n
a

 

re
a
li

z
a
c
ję

 z
a
d

a
n

ia
 p

o
d

 r
e
fu

n
d

a
c
ję

 

w
y
d

a
tk

ó
w

Planowane wydatki

J
e
d

n
o

s
tk

a
 o

rg
. 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 p

ro
g

ra
m

ro
k
 b

u
d

ż
e
to

w
y
 2

0
2
5
(7

+
8
+

9
+

1
0
+

 1
2
+

1
3
)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
e

 ś
ro

d
k
i 

p
ie

n
ię

ż
e
 n

a
 r

-k
u

 

b
ie

ż
ą
c
y
m

 b
u

d
ż
e
tu

 o
k

re
ś
lo

n
e

 w
 

o
d

rę
b

n
y
c
h

 u
s

ta
w

a
c
h

 §
9
0
5
¹

p
rz

y
c
h

o
d

y
 w

y
n

ik
a
ją

c
e
 z

 r
o

z
li

c
z
e
n

ia
 

ś
ro

d
k

ó
w

 o
k

re
ś
l.

 w
 a

rt
..

 5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
.f

.p
. 

i 
d

o
ta

c
ji

 n
a

 r
e

a
li

z
a
c
ję

 p
rz

e
d

s
ię

w
. 

fi
n

a
n

s
. 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 t
y
c
h

 ś
ro

d
k

ó
w

 §
9
0
6

k
re

d
y

ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i 

o
b

li
g

a
c
je

d
o

ta
c
je

 i
 ś

ro
d

k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e
 z

 i
n

n
y

c
h

 

ź
r.
²

ś
ro

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y

 f
in

a
n

s
o

w
e

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/82/25

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1726



3 720 72095 Program grantowy Cyberbezpieczny samorząd 0,00 0,00
A.

B.

0,00

0,00

4 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Osiek
14 547 183,00 7 248 363,00 248 363,00

A.

B.

C. 7 000 000,00

UMiG 

Osiek

5 900 90005
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy Osiek
8 041 000,00 7 331 712,50 131 712,50

A.

B.

C. 7 200 000,00

UMiG 

Osiek

6 900 90015
Rozbudowa wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego na 

terenie Miasta i Gminy Osiek
4 527 397,00 3 437 000,00 0,00

A.

B.

C. 3 437 000,00

UMiG 

Osiek

7 921 92120

Remont elewacji zewnętrznych oraz prace konserwatorskie 

kościoła parafialnego p.w.św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Osieku

930 000,00 470 000,00 0,00

A.

B.

C. 470 000,00

UMiG 

Osiek

8 921 92120
Restauracja obelisku Pomnika Pamięci Piłsudczykom w 

Niekrasowie
47 970,00 47 970,00 959,40

A.

B.

C. 47 010,60

UMiG 

Osiek

9 921 92120 Remont kapliczki św. Jana w Osieku 48 000,00 48 000,00 8 800,00

A.

B.

C. 39 200,00
UMiG 

Osiek

10 921 92120
Odnowienie elewacji wraz z wymianą pokrycia dachowego 

spichlerza w Szwagrowie
410 000,00 410 000,00 10 000,00

A.

B.

C. 400 000,00

UMiG 

Osiek

razem 37 187 200,18 23 616 893,45 609 714,90 23 007 178,55 0,00

37 187 200,18 23 616 893,45 609 714,90 23 007 178,55 0,00

¹ Wykazać  środki otrymane w latach poprzednich m.in. Z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1726



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/82/25

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1726



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1726



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1726


	UCHWAŁA NR XIV/82/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-06T11:05:32+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




